
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° 3800/

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO GLORIA
VÁSQUEZ PACHECO Y
BERNARDA BARRA
SANTIBÁÑEZ.-

LAJA, 20 de agosto del 2013

VISTOS:

1- Ordinario D-8 N° 1330/2013 del Director Senda Región del Bío Bío, que invita a
capacitación Curso de Formación Directiva de Alcohol, para docentes y encargados
Previene comunal.
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 349 y N° 350.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE el cometido funcionario de la Sra. Gloria Vásquez Pacheco y Srta.
Bernarda Barra Santibáñez, docentes de la escuela E-980 "Nivequetén", quienes se
dirigirán a la ciudad de Los Ángeles, el día martes 27 de agosto del 2013, con motivo
de asistir a Capacitación Curso de Formación Preventiva de Alcohol para docentes y
encargados de educación Previene comunal.

2.- ORDÉNASE el pago de gastos de pasajes y alimentación a las participantes.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

IÑA
uiuti»

SEPULVEDA MORA
MUNICIPALSECRETARIA

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/

INTO ALBORNOZ
CALDE


